


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé % Pjesa né %

1 vitin 2001 me kredi

mujor 18 900 leke .

Apartament 72 m2, ‘irané, blere ne | 4 500 000(kater milion € 100%

000 000(kater mijlion) leke dhe kesaj shume i eshte shtuar dhe
500 000(peseqind mije)leke, nga kursimet familjare, kesti

) 4 | peseqind mije) leke.

4 Makine mitsubishi pajero e vitit 1988
ne vitin 2010.

2 Shtepi banimi, 65 m2, ne fshati <orgé, ndertuar né | 2.200 000(dy milion e dyqind
truallin e babait me t€ ardhurat e mia, ne proces legalizimi. mije) leke.

3 Toké are blere ne vitin 2005, . Kavajé, bler¢, 300 m2, 570 000(peseqind e shtatedhjet
nr. Pasurie ona kadastrale mije) leke.

blere | 2 000(dy mije) euro.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
hankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés s€ interesave private né ILDKPKL

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje é tij.

“Para Fillimit té Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Ligoraq Kramelo ﬂ ,u_u% ’



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas g€rmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té zotéruara nga

zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosheé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfatjen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apd né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenznmeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe bunmet e krijimit té g:do lloj pasurie té regjlstruar
ose Ji} né regjlstrat publiké. -

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit : Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Dy depozita bankare prane 1k, te 43 000(dyzet e tre mije) 100%

1 dhuruara nga babai ne vitin 2005, pasuri e tij ne U.S.A. euro.

2 Dy depozita bankare prane , nga te 6 700 000(gjashté milione | 100%
ardhurat e mija ne vite. shtateqind mije) leke.

3 Llogari rrjedhese prane [ - 1 700 000(nje milion e 100%

shtateqind mije) leke.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjiendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé€ presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

e A e e Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij.

; L.i.goraq Krameb (2/ Mwﬁ_
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né€ detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Kredi bankare per blerje apartamenti (kredi ¢ buté) , marrene | | 420 478( nje milion ¢ katerqind

| vitin 2002I 4 000 OOOi kater milion ileke, prane bankes e njezet mije e katerqind e
kesti mujor 18 890 shtatedhjet e tete) leke.

(tetembdhjete mije e tetegind e nentedhjete)leke.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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> DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d 7 té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenz:meve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurle* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t¢ Shq:perlse.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera mephifea dheisogl? igea 06
me fjalé Yo
1 Pjesetare ne nje shtepi 200m2 1/7
Korgé, trashegim nga nena.
2 Depozite prane te ardhura nga shitja e truallit ne Korgé | 6 300 000(gjashte
milion e treqind
mije)leke.
3 Llogari bankare prane te ardhura nga pensioni. 238 000(dyqind e
tridhjet e tete mije)
leke.
4 Llogari bankare pran , bashké me vajze 1 700 000(nje milion e
depozite € krijuar nga kursimet € mia ne vite. shtateqind mije) leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek€ ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni 1é plotésoni né kopje (& ti. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

Olimbi Karamelo W
»/’f’
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